 Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные  средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Зайруллин Марат

Мунаварович
	Глава сельского поселения
	земельный участок  земельный участок 
земельный участок под ИЖС 

жилая дом 


	(общая долевая)

собственность
общая долевая доля в праве 1/5

собственность


	6/268 от 2547000 

3398

1500

113,5

	 Россия 

Россия 

Россия 
Россия 

	
	
	
	Трактор МТЗ-50

грузовой
	455280,52
	

	
	супруга
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	. 
	Зайруллина

Гульнара

Фанузовна
	Учитель 
	земельный участок  

земельный участок под ИЖС 

земельный участок 
земельный участок 

Земельный 

Участок 


	(общая долевая)

общая долевая доля в праве 1/5

аренда

аренда

аренда


	1/268 от 2547000 

1500

3035

2016
5218


	 Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия


	земельный участок 

жилой дом 

сарай

баня

гараж


	3398
113,5

120

25

40


	Россия
Россия

Россия

Россия

россия


	Газ 27881
	118318,10
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Зайруллина

Резеда

Маратовна
	
	земельный участок под ИЖС 


	общая долевая доля в праве 1/5


	1500
	Россия
	земельный участок 

жилой дом 

сарай

баня

гараж


	3398

113,5

120

25

40


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	

	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	.
	Зайруллина

Гузель 

Маратовна
	
	земельный участок под ИЖС 


	общая долевая доля в праве 1/5


	1500
	Россия
	земельный участок 

жилой дом 

сарай

баня

гараж


	3398

113,5

120

25

40


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	

	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Зайруллина

Галия

Маратовна
	
	земельный участок под ИЖС 


	общая долевая доля в праве 1/5


	1500
	Россия
	земельный участок 

жилой дом 

сарай

баня

гараж


	3398

113,5

120

25

40


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	

	2..
	Гумерова

Земфира

Рафаэловна
	Управляющий делами
	земельный участок  

земельный участок 

жилой дом 


	Общая

Долевая

Собственность
1/2

Собственность

1/2


	1/268 от 25470000
1066

138,8 


	Россия 

Россия 

Россия

 
	Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Доля в праве 1/268

Земельный участок

Жилой дом1/2
Гараж

Баня

сарай
	71,4
2768

1993

1/268

25470000

1066

½

138,8

45

25

150
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль ДЭУ
NEXIA(собственность)

 
	271205,29
	

	
	муж
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гумеров
Ринат

Рашитович 
	Дежурный 
Электрик

подстанции
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Доля в праве 1/268,земли с/х назначения
Земельный участок

Жилой дом1/2

Гараж

Баня

сарай
	Собственность
Собственность

Собственность

Доля в праве 1/268

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

собственность
	71,4

2768

1993

1/268

25470000

1066

½

138,8

45

25

150
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	земельный участок  

земельный участок 

жилой дом 1/2
	1066
Доля в праве 1/268 земли с/х назначена
25470000

138,8


	Россия
Россия

Россия


	УАЗ 31519
	113474,49
	

	3.
	Батыргареев Вячеслав
Тимерянович
	Специалист 2 категории 
	Земельные участки земли с/х назначения
Земельный  участок 

Жилой дом

Гараж 

Сараи 

баня
	Общая долевая собственность
1/268
Собственность

Собственность

Собственнсть
Собственность

Собственность 
	Общ площадь 
25470000

3046

89,9

10.0

48

15


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	ВАЗ 21013
ВАЗ

2107

МТЗ-82 
	129198,31
	

	.
	жена
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Батыргареева

Лариса

Семеновна

сын
	Директор  МБУК
«Метевбашевский СДК «
	Земельные участки земли с/х назначения

пай


	Общая долевая собственность
1/268


	Общ площадь 

25470000


	Россия

	Земельный  участок 

Жилой дом

Гараж 

Сараи 

баня
	3046

89,9

10.0

48

15


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	341336,65
	

	
	Батыргареев 

Олег 

Вячеславович
	
	
	
	
	
	Земельный  участок 

Жилой дом

Гараж 

Сараи 

баня
	3046

89,9

10.0

48

15


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	

	4
	Батыргареева 

Лариса

Семеновна
	Директор  МБУК

«Метевбашевский СДК
	Земельные участки земли с/х назначения

пай


	Общая долевая собственность

1/268


	Общ площадь 

25470000


	Россия


	Земельный  участок 

Жилой дом

Гараж 

Сараи 

баня
	3046

89,9

10.0

48

15


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	341336,65
	

	
	муж
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Батыргареев Вячеслав

Тимерянович
	Специалист 2 категории 
	Земельные участки земли с/х назначения

Земельный  участок 

Жилой дом

Гараж 

Сараи 

баня
	Общая долевая собственность

1/268

Собственность

Собственность

Собственнсть

Собственность

Собственность 
	Общ площадь 

25470000

3046

89,9

10.0

48

15


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	ВАЗ 21013

ВАЗ

2107

МТЗ-82 
	129198,31
	

	
	сын
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Батыргареев 

Олег 

Вячеславович
	
	
	
	
	
	Земельный  участок 

Жилой дом

Гараж 

Сараи 

баня
	3046

89,9

10.0

48

15


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	


